
2025年 3月 

 お客様各位 

 

ユニカ株式会社 

国内営業部 

 

価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、

誠に有難うございます。 

 

昨今、世界情勢の不安定化に伴って、原材料価格やエネルギーコストが高止まりしてい

ることに加え、部品・副資材などの調達や設備更新などの製造に関わるコストの上昇も続

いております。 

弊社におきましても、全社をあげて生産性の向上、合理化によるコストダウン、諸経費

の削減に努めてまいりましたが、自社の企業努力のみではコストの増加を吸収しきれず、

現在の価格を維持することが困難な状況となりました。 

つきましては、大変心苦しいお知らせではございますが、商品の品質維持のため、下記

のとおり価格改定をお願い申し上げます。何卒ご理解賜りますよう、謹んでお願い申し上

げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

改定対象商品：全商品（先端工具、あと施工アンカー） 

 

 

改定時期：2025年 7月 1日（火）受注分より適用 

 

 

 

以上 


